
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ETNA Po  snídani odjezd z  hotelu autobusem okolo města 
Catanie, přes Nicolosi, na Etnu nejvyšší sopku v Evropě. 
Krátká zastávka na lávovém proudu z roku 1983. Příjezd 
na  parkoviště Rifugio Sapienza, do  nadmořské výšky 
1910 m, kde uvidíte krátery i oblasti lávových polí. Volny 
čas na prohlídku vyhaslých kráterů Silvestri. 
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Možnost fakultativního výjezdu lanovkou do nadmořské 
výšky 2 500 m nebo lanovkou a poté terénním busem 
do 2900 m. 
Lanovka: 50 €. 
Lanovka + terénní bus: 78 €.  
Návrat do hotelu okolo 16:00 hod.  
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
20 dospělých osob.

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

60 € / 
30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SICÍLIE – Eloro

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Uvedené ceny jsou orientační

Platba možná pouze v HOTOVOSTI.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SYRAKUSY Odjezd autobusem do Syrakus, které náležely k nejvýznam-
nějším a nejkrásnějším řeckým městům 5. – 3. století před 
n.l. Návštěva kostela Santuario Madonna delle Lacrime. 
Přejezd autobusem k ostrovu Ortigia (spojený s pevninou 
mosty). Návštěva místní tržnice a procházka historickým 
centrem s překrásnou katedrálou, kostem sv. Lucie, hra-
dem Maniace a Aretusiným pramenem. Návrat do hotelu.
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
25 dospělých osob.
Cena nezahrnuje vstupy.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ  
hotel Conte di Cabrera  
a hotel Baia del Sole 
 
 
hotel Eloro

40 € / 
20 €

35 € / 
17,5 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ETNA Odjezd autobusem pres městečka Santa Venerina 
a  Zafferana Etnea, na  Etnu nejvyšší sopku v  Evropě. 
Krátká zastávka na  lávovém proudu z  roku 1992 
a ochutnávka místních specialit. Příjezd na parkoviště 
Rifugio Sapienza, do  nadmořské výšky 1910 m, kde 
uvidíte krátery i  oblasti lávových polí. Volný čas 
na prohlídku vyhaslých kráterů Silvestri. 
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Možnost fakultativního výjezdu lanovkou do nadmořské 
výšky 2 500 m nebo lanovkou a poté terénním busem 
do 2900 m. 
Lanovka: 50 €. 
Lanovka + terénní bus: 78 €.  
Návrat do hotelu okolo 16:00 hod.  
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
15 dospělých osob.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

40 € / 
25 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SICÍLIE – G. Naxos, Taormina,  

Letojanni a S. Alessio
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 

Uvedené ceny jsou orientační.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LIPARI A VULCANO Odjezd autobusem do přístavu v Milazzu. Lodi dále na ost-
rov Lipari zastávka v přístavu. Volný čas na prohlídku Pev-
nosti s  archeologickým areálem a  procházku malebným 
městečkem. Odjezd lodi do přístavu Porto Levante na os-
trově Vulcano, pres úžinu se skalisky Faraglioni. Návštěva 
černé sopečné pláže s koupáním, procházka po úpatí Velké-
ho kráteru nebo fakultativní okruh minibusem po ostrově: 
15 €. Připlutí do přístavu v Milazzu okolo 17:30 a pokračo-
vaní autobusem zpátky do hotelu. Návrat přibližně v 19:00/ 
20:00 hod.
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
15 dospělých osob.
Aktuální vstupní taxa na ostrovy: 5 €.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 9 let

85 € / 
70 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ETNA Po  snídani odjezd z  hotelu autobusem okolo města 
Catanie, přes Nicolosi, na Etnu nejvyšší sopku v Evropě. 
Krátká zastávka na lávovém proudu z roku 1983. Příjezd 
na  parkoviště Rifugio Sapienza, do  nadmořské výšky 
1910 m, kde uvidíte krátery i oblasti lávových polí. Volný 
čas na prohlídku vyhaslých kráterů Silvestri. 
Celodenní výlet v českém jazyce. 
Možnost fakultativního výjezdu lanovkou do nadmořské 
výšky 2 500 m nebo lanovkou a poté terénním busem 
do 2900 m. 
Lanovka: 50 €. 
Lanovka + terénní bus: 78 €.  
Návrat do hotelu okolo 16:00 hod.  
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
20 dospělých osob.

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

60 € / 
30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SICÍLIE – Arenella, 
Fontane Bianche

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Uvedené ceny jsou orientační.



PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů!

OBJEDNÁVKA VÝLETŮ:
Na vybraný výlet se můžete přihlásit u delegáta během informačních schůzek. Ke každému ze zakoupených výletů obdržíte 
voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do autobusu a prokázat tak nárok na daný výlet. Žádáme klienty, kteří 
si zakoupili výlet u cestovní kanceláře v České republice, aby se při informační schůzce přihlásili o příslušný voucher, který 
budou potřebovat při nástupu do autobusu.
Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s ohledem na aktuální počasí.
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena).

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA:
S ohledem na povětrnostní podmínky – především u lodních výletů – je třeba dodržovat pokyny 
lodního dopravce. V případě zhoršení počasí může být výlet zakončen v jiném, než původním 
přístavu, případně bude exkurze upravena tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví 
účastníků výletu a lodního personálu.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOTO – SICILSKÉ 
BAROKO

Odjezd z hotelu autobusem do města NOTO, které je zná-
mé svou barokní architekturou natolik, že bylo prohlášeno 
za světové dědictví UNESCO. Antické Noto bylo zničené ze-
mětřesením v roce 1693 a nové město potom vyrostlo blíže 
k pobřeží. Během několika málo desetiletí zde byla postave-
na řada paláců, klášterů a kostelů v barokním stylu. Zvláš-
tě působivá je katedrála San Nicolò (fakultativní vstup 2 €), 
palác Nicolaci (fakultativní vstup 5 €), kostel San Francesco 
d’Assisi, kostel a klášter Santa Chiara, městské divadlo, pa-
lác Ducezio (fakultativní vstup 4 €) se zrcadlovým sálem 
a terasou, ze které je krásný výhled na celé město. Volný čas 
na prohlídku města a návrat do resortu ve 12:45 hod. 
Půldenní výlet v českém jazyce. 
Minimální počet osob pro uskutečnění výletu:  
15 dospělých osob.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 11 let

45 € / 
25 €


